Noveritis, quod nos domino Philippo“ regi Francorum b debemus tria milia marcarum

argenti ad pondus Trecense 0
,
que eidem reddere tenemur infra tres menses postquam

nos super hoc requisierit. Quod si nos coronati fuerimus in imperio Romano per

illos qui hoc possunt facere vel per partem competentem illorum, nos erimus immunes

a predicta pecunie summa. Super hac autem pecuniae d summa reddenda, nisi coronati

fuerimus, sicut dictum est, constituimus fideiussorem comitem Bolonie® super trecentis

marcis f argenti, quas singulis annis nobis debet, et preterea ducentas marcas f
,
quas

idem rex nobis singulis annis debet, ipsi regi pro hac pecunie summa pariter obli-

gamus, donec a nobis predictam pecunie summam receperit ex integro.

Actum Suessionis 8
,
anno Domini MCCVIII, mense Augusto.

448. d
) bona fide abundat A. e) tpe A. f

)
eadem manu inter lineas suppi, in A.

449. a
)

Pli’ A. *>) franc A. c
)
Trec A. d

)
pecuniaa A,- e

) Bolon A. f
)
mare A.

8) Suession A.

78 *

620 IURAMENTUM ALBENSIUM NUNTIO WOLFGERI PRAESTITUM. 1209 . Nr. 450 .

450. IURAMENTUM ALBENSIUM NUNTIO
WOLEO ERI LEGATI ITALIAE PRAESTITUM.

1209. Mai. 2.

Dedit Iaffe b. m. c Regesto Albensi codice membr. saec. XIII. fol. 134 in tabulario

Mediolanensi asservato, ubi rubrum praecedit: De fidelitate domni Otonis imperatoris.

(P. deest.)

Hic est tenor fidelitatis, quam fecerunt Nicolaus de Foro potestas Albe et eiusdem

civitatis consiliarii, nomina quorum inferius scripta reperientur:

1. ‘In nomine Domini. Ego amodo inantea fidelis ero domno Ottoni Romanorum
regi in inperatorem electo, nec ero in conscilio vel facto, ut perdat vitam aut mem-
brum vel mentem aut coronam inperii vel regni vel quod capiatur. Et si scivero

aliquem contra hoc facere volentem, per me aut per alium domno Otoni regi vel eius

nuncio sine fraude manifestabo, et eum a honorem et coronam tenere et si perdiderit

recuperare bona fide et sine fraude in episcopatu et iurisdictione et forcia et comi-

tatibus civitatis Albe adiuvabo’.

2. Item ego Nicolaus de Foro potestas Albe iuro, quod bona fide faciam iurare

omnes homines civitatis Albe a XY annis supra et a LXX infra usque ad medietatem

Mai. i5. Madii, illos videlicet qui sacramenta faciunt vel facere consueverunt. Alios vero

iun. i. homines iurisdictionis Albe faciam iurare usque ad Kalendas Iunii, nisi iusto Dei

inpedimento hoc parabola domni patriarche vel sui missi remanserit.

3. Nomina autem illorum, qui supradictam fidelitatem in Albensi conscilio iura-